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WYKONAWCY

dotyczy: 
Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym 
znak IHiT/P/53/2010 na dostawę: Odczynników do genotypowania HLA 

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/53/2010, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

1) Dotyczy zadania nr 13.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie osobnych pakietów tj. na „Zadanie 13- Zestawy

do oznaczania cytokin przy użyciu czytnika ELX800 firmy Biotek” oraz osobny na „Zadanie

13 - Parametry Graniczne / Odcinające” ze względu na fakt, że odczynniki spełniające

wymienione w specyfikacji warunki posiada kilka dystrybutorów, natomiast oprogramowanie z pozostałymi elementami drugiej części jedynie jeden dostawca
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody.

2) Dotyczy zadania nr 12.
 Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 21 dni. gdyż oferowane produkty
sprowadzane są z zagranicy i nie możemy zaoferować krótszej daty dostawy ?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza termin dostawy do 21 dni.

3) Dotyczy zadania nr 9.
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści płytki do oznaczania HLA kl. I metodą serologiczną, typu HLA ABC 144 (płytki w suchym lodzie) o terminie ważności 6 miesięcy oferowanym przez producenta od daty produkcji?
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza.

4) Dotyczy SIWZ.

Zamawiający prosi o udokumentowanie wykonanych dostaw w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania. Ile zamawiający ma wykazać dostaw? Czy suma tych dostaw ma być większa lub równa wartości oferty przetargowej? 

Odpowiedź 

Zamawiający doprecyzował zapis pkt.2.2. posiadania wiedzy i doświadczenia w SIWZ w następujący sposób:

2.2. Posiadania wiedzy i doświadczenia:

Wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie /dotyczy 1-7 oraz 12/

Wymagane:

- dotyczy zadań 1-7 

- dołączenie do oferty rekomendacji w formie pisemnej z co najmniej dwóch placówek medycznych, wykonujących badania zgodności tkankowej dla celów transplantacji szpiku z wykorzystaniem testów oferowanych w zadaniach 1,2,3,4,5,6 i7

- kwota wykonanej/wykonywanej jednej dostawy nie może być mniejsza niż 20% wartości brutto składanej oferty przetargowej.

- dotyczy zadania 12

 - dołączenie  do oferty rekomendacji w formie pisemnej z co najmniej dwóch 

placówek medycznych, używających oferowanego w zadaniu 12 enzymu do wykonywania badań 

zgodności tkankowej metodą PCR-SSP o wysokiej rozdzielczości.

- kwota wykonanej/wykonywanej jednej dostawy nie może być mniejsza niż 20% wartości brutto składanej oferty przetargowej.

5) Dotyczy zadania nr 12.

Czy zamawiający dopuści rekomendacje z jednej placówki medycznej?
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza.
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